con domicilio en la calle O" Gorman N° 
3060 de Capital Federal por la provisión de 4 (cuatro) columnas, 11 (once) semáforos, 
1 (uno) controlador de tránsito, 1 (uno) sistema actuado por RF y  1 (una) instalación, 
conexionado y puesta en marcha de semáforo, en la suma total de PESOS ciento 
ochenta y cuatro mil novecientos setenta y uno con ochenta ctvs. ($184.971,80) de 
acuerdo a formulario adjunto a fojas 113. 

31) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General. 

Lic. Damian Sc1iavone 
Secretario de Economia y Finanzas